citação, cujo objeto é a contratação de empresa para eventual for-
necimento de Cartões de Apresentação, sendo adjudicado, o item
único, à empresa CONSERGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁ-
FICOS LTDA-ME, CNPJ. 13.794.184/0001-50, pelo melhor lance, no
valor global de R$ 3.660,00 (três mil seiscentos e sessenta reais).

VALMIR CARDOSO RANGEL
Pregoeiro

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA
3ª REGIÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º TERMO ADITIVO AO Contrato nº 06/2012
CONTRATANTE: União Federal, por intermédio da Procuradoria
Regional da República da 3ª Região.